ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 143/UBND

Sơn Tinh, ngày 28 tháng 04 năm 2025

V/v thống kê, báo cáo về các nhãn hiệu, chỉ dẫn địa lý bị ảnh hưởng do sắp xếp đơn vị hành chính ở địa phương

                         Kính gửi: Phòng Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện.

Thực hiện công văn số 57/PVHKHTT của Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin Sơn Tây, ngày 28 tháng 4 năm 2025 về việc đề nghị rà soát, thống kê, báo cáo về các nhãn hiệu, chỉ dẫn địa lý bị ảnh hưởng do sắp xếp đơn vị hành chính ở địa phương;
UBND xã Sơn Tinh báo cáo thống kê, báo cáo về các nhãn hiệu, chỉ dẫn địa lý bị ảnh hưởng do sắp xếp đơn vị hành chính ở địa phương, cụ thể có Phụ lục kèm theo.
Kính đề nghị Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Duy Huệ

DANH SÁCH THỐNG KÊ NHÃN HIỆU, CHỈ DẪN ĐỊA LÝ BỊ ẢNH HƯỞNG DO SẮP XẾP ĐƠN VỊ HÀNH CHÍNH.
(Kèm theo Công văn số 143/UBND ngày 28/4/2025 của UBND xã Sơn Tinh)
	TT
	Tên đơn vị
	Ghi chú

	1
	Trụ sở Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN xã Sơn Tinh

	2
	Đài truyền Thanh xã Sơn Tinh

	3
	Công an xã Sơn Tinh

	4
	Ban chỉ huy Quân sự xã Sơn Tinh

	5
	Thắng cảnh Thác Lụa, địa điểm xã Sơn Tinh, huyện Sơn Tây

	6
	Trạm Y tế xã Sơn Tinh

	7
	Bảng chỉ dẫn Đường ĐH 83

	8
	Bảng chỉ dẫn Đường ĐH 83B

	9
	Nhà Văn hóa xã Sơn Tinh

	10
	Bưu điện xã Sơn Tinh